様式第3号
名張市総合体育館利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
名張市総合体育館　指定管理者
マツヤマSSKグループ　様
住所
申請者　氏名
（電話）

下記のとおり体育施設を利用したいので申請します。
	１.利用日時
	令和　年　月　日（　　曜日）　時　分から　　　日間　　　　　令和　年　月　日（　　曜日）　時　分まで　　　日間
	□全日　　　　□夜間　　　□午後　　　　□午前
	※使用料

	円

	２.利用区分
	□競技場　　　　　　　　　　　　　　　　　　□卓球室　　　　　　　　　　　　　　　□トレーニング室　　　　　　　　　　　　□会議室
	□全面利用　　　　　　　　　　　　□一部利用（　　）　　　　□シャワー室利用
	□アマチュアスポーツ　　　　□アマチュアスポーツ以外　　　　　　　　　　　　　□スポーツ以外
	□学校　　　　　　　　　□一般

	３.利用目的

	利用責任者名

	４.入場料徴　収の有無
	□有　　　　１人１回　　　　　　　円　　　□無

	５.利用者数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	６.利用
　　設備器具
	設備器具名
	利用回数
	数　量
	単　価
	金　額
	備　考

	円
	照明料金

	計

	厳守条項
	１、体育館利用は係員の指示に従います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２、許可の取消し又は入場の制限等をされたときは、直ちにこれに従い
損害賠償等一切の求償行為は行いません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３、準備及び原状回復は利用者の責任においてすみやかに行います。　　　　　　　　　４、利用後直ちに係員の指示に従い光熱水費を納入いたします。

	※使用料
	円
	領収月日
	取扱者

	※許可・否
	不適当事項

[bookmark: _GoBack]